I]S'IADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 9 4.442,282 I 000 t -20

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98'528-000

FONE : (55) 9 9e949-4024 I (ss) 9 993s-7 s48
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

-lI*tffi.§e-f§R"-*efu fm»m ffi-A-:If-*iTr*ffi) -§flT(.Jr#..(fJ :Ndr*Ã*

PORTARIA N" 262. DE 10 DE JULHO DE 2024

ALAIR
Grande do Sul, no
vigente, em especial
Demrbadas,

Concede ferias à servidora municipal e dát

outras providências.

CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio

uso das atribuições que the são conferidas pela legislação

ao art.88 do Estatuto do Servidor Público do Município de

CONCEDE

A servidora municipal, FERI\ANDA FURINI, Psicóloga, lotada na

Secretaria Municipal de Habitaçáo e Assistência Social, junto ao CRAS, 10 (dez)

dias de férias, a contar de22lO7l2O24 a3ll07l2O24,referente ao período aquisitivo

de 1610312022 a 1510312023.
Vinte (20) dias de férias do referido período aquisitivo já foram

gozados, conforme portaria n' 01 412024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 10 de julho de

2024.

Registre-se e Publique-se,
aos 10/0712024.

R CEMIN
Prefeito Municipal

nte de Recursos Humanos.